

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	PANEL-EXT GDFNGS/DLNT	5570	5570
1	PZA	MANIJA,LADO EXT P/LAT TR	963	963
1	PZA	SOPORTE SENSOR RUEDA DEL. DER.	145.11	145.11
1	PZA	SOMBRA-EQUIPAJE	1056	1056
1	PZA	PERNO,SEN VEL RDA DLNT	51	51
1	PZA	CONECTOR-	1179.78	1179.78
1	PZA	CAJA-CIL BL IGN	456.59	456.59
1	PZA	BOBINA-ING	2435.88	2435.88
1	PZA	ANILLO,RET PLC BLQ EJE COL DIR	122.96	122.96
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	807.72	807.72
2	PZA	TAPASOL-	215.59	431.18
1	PZA	SENSOR-VEL RDA DLNT	352.98	352.98
1	PZA	BURLETE,VTN P/LAT TR	302	302
1	PZA	BURLETE,VTN P/LAT TR	302	302
1	PZA	DEFLECTOR-SUP AIRE RAD	229	229
1	PZA	MONTANTE SILENCIADOR	22.26	22.26
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1197.8	1197.8
1	PZA	RUEDA-15X6	3707	3707
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	3069	3069
2	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2654	5308
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	954	954
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	506.68	506.68
1	PZA	VARILLA-AMRR EXT MCNSM DIR	478.06	478.06
1	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.2	445.2
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC SALPICADERO PCHQ TR	335	335
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE INFERIOR DEL SALPICADE	394	394
1	PZA	MOLDURA-AB RDA TR	157	157
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	350.86
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	760.8	760.8
1	PZA	CINTA,CIERRE P/LAT DLNT	161	161
1	PZA	FASCIA,TRASERA	2058	2058
1	PZA	TAPÓN-CUBO	158	158
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	674	674
1	PZA	SHAFT ASM-FRT WHL DRV<USE 3A2 0609A>	3782.08	3782.08
1	PZA	PROTECTOR-FRN DLNT	147.32	147.32
1	PZA	PUERTA,LADO DLNT	7338	7338
1	PZA	PAD KIT,FRT DISC BRK	936.82	936.82
3	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	307	921
2	PZA	KIT BALATA DEL	363.36	726.72
3	PZA	KIT BALATA DEL	318.32	954.96
24	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	25.44	610.56
16	PZA	BUJIA,	60.19	963.04
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1332.24
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	289.85	1739.1
8	PZA	ELEMENT ASM-A/CL <USE 6M3 0055B>	117.21	937.68
8	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	191.67	1533.36

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

SubTotal \$57064.74
+IVA (16%) \$8069.04
TOTAL \$58500.54



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CON 54/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-12-05T00:01:32
 SELLO:
 dPcE65G25FKWEMesEg0bmZyRDpnfCPFN+l2uyiP/Walko8N4yQzb9+EHvNpxOtg4DA0f45hUESROqwnJdaiDJEK+MQEWTmL5c2jHkNnt
 X+pnbYyDvtLxh3r2u6GRttO4uhx8iUNOKon6tpUDoO92r+/5xhNTFiAcEd9lBscInyQ=
 SELLO SAT:
 U8xCoNyLER5nkGF4w/nlZDkCjcg9xeX4ldUhNmnMLPbnM9GE7Zpz/Q9dMiRZKlmlBlw5J8GtguU2KDN3WvC0ithstuF4H8qQMoUNOEzH
 oeauC4Z4OK3f2I7+8UL1TjJjxVr9d+OHqmTFYkHXoRIQd7hXnHykidtAkkLWrXJjN0=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|5308E8CC-EA6D-43C1-9121-EE226BAB98B5|2015-12-
 05T00:01:32|dPcE65G25FKWEMesEg0bmZyRDpnfCPFN+l2uyiP/Walko8N4yQzb9+EHvNpxOtg4DA0f45hUESROqwnJdaiDJEK+MQEWT
 mL5c2jHkNntX+pnbYyDvtLxh3r2u6GRttO4uhx8iUNOKon6tpUDoO92r+/5xhNTFiAcEd9lBscInyQ=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI